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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENI:
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 22 prot. Tepelené, mé 03.02.2025
6
VENDIM

Nr. 8, daté 30.01.2025

PER
VENDOSJEN E BUSTIT

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1 shkronjat “a” dhe “b”, nenit 23,
nenit 54, shkronja “I11” dhe nenit 55, pika 2 t& ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”me gjithé ndryshimet ; Ligji nr.8743, daté 22.2.2001 “P&r pronat e paluajtshme té
shtetit” (i ndryshuar); ligjit nr.8744, daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajshme
t€ shtetit n& njésité e qeverisjes vendore” (i ndryshuar); dhe me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé,

VENDOSI:

1. Dhénien e pélgimit pér vendosjen e bustit t& Petrit Novruz Ruka “Mjeshtér i madh >,
né lulishten né qytetin Tepelené, (sipas genplanit bashkélidhur dhe pjes€ pérbérése e
kétij vendimi).

2. Vendosja e bustit né vendin e pércaktuar sipas kétij vendimi, shogérohet me t& gjithé
dokumentacionin urbanistik t& kérkuar.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike si dhe
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015,
daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga
Institucioni i Prefektit t& Qarkut, Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT, BASHKIAK

Valbona CELA (W?

Miratuar me 13 (trembédhjet&) vota
Vota Pro 13 (trembédhjeté&)vota
Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 03.02.2025
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SRILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE &
DATE 23.10.2024 QELLIMI: PER VENDODHIJEN E BUSTIT (PETRIT RUKA’

' vrksﬂ_/ZVAKSH ZONA KADASTRALE:3574- NUMURI PASURISE 10/108 INDEKS HARTE:TP-H-6
P PASURISE |
KCURISE SHESH SIPPASURISE = mz SIP. GIURMES NDERTIMIT= NR. KATEVE NR.PEMEVE

N 4

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHOIPTARE

10/107

10/108

VENDNDODHJA E BUSTIT 10/127

10/203

X,Y SHK. 1:500 X,Y
. ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUE
1 VERIU KUFI TOKESOR
2 LINDJE
3 JUGU
4 PERENDIMI

REALIZOIL PER BASHKINE TEPELENE TERERPL A ST I Yo e S

EMRI: MAKSIM SHEHU Kode pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; O-Ortofoto; G-GPS;

S-Stacion Total; D-Matje Distancash
PERCAKTIMI | KUFIRIT HK
Kode pér pércaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve;

LICENCA NR. T0025/3

NENESHKRIMIL

K- Kufitarét }_é Gjithe; KP-Kufitarét Pjesérisht; PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastr
AL SHENIME TE VECANTA: y
KONFIRMOI RO o
pERGJEGJESI/DR%R%/"
FAgT N PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
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